10.

11.

12.

13.

St¢

10

159

46

163

148

153

106

151

126

49

143

77

155

Mistrovstvi SMS 2015

1/4mile

18.4. Pfibram

Oficialni

Jméno

TOM

BORY

MIREC

TOMAS

PEPA

CERVENKA Petr

MASI

KREPSIK

LADIK

TOM Chipforum

BOCEK

INDI TDI Garage

DANDY

18.4.2015 15:47:49

JSnl'h ‘El_d \.'IldeCh C
[=iig R dlln g (= |
Vysledky """ —
1 1 0°Cs T
v§echny kategorie
Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccriNissan GTR 10.296
10.296( 1) 227.660km/h (1) T1.478 [ 3 —209-96+amiai1)_
11.575( 2212499 rmiii-1)

MOTOCYKL do 1000 ccm Yamaha RN16 11.126
122207 2] 1o t-B4-6+matbi) 11.126 (1) 213.919km/h (1)
11,967 (2200~ tbherbmi2)

MOTOCYKL do 1 000 ccm Honda (2%&1 Fireblade 11.128
11.244 (T 18506 11. :

11.128( 1) 208.104km/h (1) 11.157 (T —206-694emdai 1)
11.405 (1) 17554 Heriimi-L)

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccriNissan GT R
17.238( 2] 20559 2) 11.180 (1) 202. 198km/h (2)

I kat.benzin nad obsah 4000 ccHPorsche_Carrera 911 11.236
11. 535t 11.236 (1) 195.434km/h (1)

MOTOC YKL do 600 ccm Honda CBR 600F 12.612
127300 1] 10253 emiai L. 12.612 (1) 167.593km/h (1)
12635 (1657 hmitil) 13.907 [T)—155FFHaibd1)_
13. 357 (T —156-896+mb—il)l

I1.kat.benzin do 2000 ccm Audi S3 12.908
13.3 12.908 (1) 170.361km/h (1)
12.950 (1) —108-026+miai-L) 14.007 [T)—160-33kamda{1)_
13. ?30} 7!_I'89“L.u7" nth / 1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 435 XD

13.072

13.129( 7] 166279 A 13.450 [ 1165 +Fodkmathay(2)
m&&.. b (4“ 13.072 (1) 164.869km/h (4)
— Lkat.benzin nad obsah 4000 ccilBMW 3351 13.150
3. 13.280 [ ) 176-533 k(.
13.218( 3] 1re ~569Hmh ) 13.287 (217 t=5Fdnndal3)
13.150( 1) 172. 854km/h (1)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccemSeat Legn 4 13.211
13.603( T 156-556+4¢ 13.283 (1) 165688+
17.747(0] 10257+ i (7)_ 13.211 (1) 166.116km/h ( 2)

5 Lkat.benzin nad obsah 4000 ccdEEP SRTS8

13.329

13.4/0°(D)
13.329 ( 3)

2991

J3QU(4} ’U;LU
13. 412(&} IU\JIUA’ e

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A4Q 30TDi

el 5)
/;,‘/9)

+66-9664kla(5)

165.488km/h (4)

13.359

G=rSeralla /1)

IOV T

166.919km/h (2)

13.482

13.662( 2] 1666424 A 13.576 ( 2)
13.492( 3] 1856734~ /" (’*)_ 13.359 ( 2)
= Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi Ajﬁ
} - 579 (3)
13.482(2) 165.787km/h ( 2) 13.487
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Ztrata

0.830

0.832

0.884

0.940

2316

2.612

2.776

2.854

2915

3.033

3.063

3.186
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Por.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22,

23.

24.

25.

26.

2%

28.

29.

Ste

48

139

147

127

38

119

105

149

45

134

73

132

156

116

102

Jméno

PETR Chipforum

MARTIN Zima

MASEK Jifi

DKOUBIC

HORAK Jan

TDI Drapek

TOULA Jiri

LUKAS Kmoni¢ek

SVARC Jakub

BARTACEK Jan

PRCEK

STRACENKA

PARY

FILIP

FRIC Michal

COOKY

18.4.2015 15:47:50

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.diesel do obsahu 2000 cemSkoda Qgtavia 13.484
18.007( 0] 1512645 13.627 ( 21652454
13.484(1) 165. 833km/h (2) 13.
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335D 13.484
13. : 14.023 [ 5] 162-563+
13.484(3) 169.010km/h (1) 13.623 ( 3] 106-2664mibhi 1)
Lkat.benzin nad obsah 4000 ccrexus ISE_ 13.492
13.656( O] 17 1+086+nmbh—{5) 13.496 [ ©) 7S99 Herada( D)
13.833 (D] 1726wk / 3) 13.492 ( 4) 173 740km/h (2)

5 Lkat.benzin do obsahu 4000 ccBMW 3401

13.511

13.803(T)
13.511 (1)

b /1)
b /1)

L08\5( Z} IUU \Juv’
13.713(CT) 176 3-r1.’\..

4
I'r=.9

176.248km/h (1)

1.kat.benzin do obsahu 3000 ccrndpel K 2.0 13.613
13.749( 1] 108624 13. -

13.629

13.613(1) 173. 803km/h (1)

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemVW GQlf
13.745( 2] 158=246+# 13.659 (3]
3./769( 2] 156 uC".’ Vi (’?) 13.629 ( 2)
13.708( T 15855 th—i2)

P-Val nnnl
Iz, OO0 Rl

159.551km/h ( 3)

I1.kat.benzin nad 2000 ccm Brouk 13.679
4.38T( 1) 165665+ mdami{-1) 14.265 [ 1) 1652484t 1)_
13. 13.853 (1) ﬁ-a9-6¥446m¢b_4.1,L

13.679( 1) 170.128km/h (1)
— Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335 XD 13.817
3. 13.989 () 156-652
13.88T(D) T58-64FHemls VALY . 13.
13.817(1) 158. 637km/h (1)

Lkat.benzin do obsahu 4000 ccriNissan 3707 13.901
14.009( 2] 161576+ 14. 140 2)166-293+
3.901(1) 158. 789km/h (2) 14.975 ([ 2SI 152964t 2)
13.

II.kat. benzm nad 2000 ccm Seat Ibiza_ 14.138

(2) 14.487 [ 2) " 160-63%Hemba(2)

L738( 2) 166. 354km/h (2) 15. 'Zj—f‘ﬁi’rﬁ%m#)_(.&
14.209( ZT 166595+ rmh—l=2)

L kat.benzin do obsahu 3000 cclBMW M3

T2712( 2T 102566 Hmib—i-2) 14.171 ( 2)
14, :

I.kat.benzin do obsahu 3500 ccrpubaru reza WRX
ﬂm.—‘é‘"’.. ami2) 14.
15.130( 2] 151653~ a /9) 14.201 (1)
14. 3795 T 13462624k / 2)

Lkat.benzin do obsahu 2000 cenNissan S §1unnv

14.171
164.644km/h ( 2)

14.201
147.755km/h ( 2)

14.239

t5eb el 1)

T2 53 1152976+ 430571
14.239( 1) 154698km/h (1) 142571
14,570 (115252 Hmtb—iL)

F=—

SE=dEeirlla / 1)

IrJo. T

I.kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW % 14.266
W
14, 438(o] 1586 ~593Hemh (E) '57—7‘5'6.-996#%_(.5)_
14.266(2) 149. 563km/h (4)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm WV Golf II 14.279
15.2/7(7) 113 -rC"’ Skl 14.279 (1) 154.086km/h (1)
15.006( T 1512524 ."’ /1\ 14. :
14.563(7T) 100.532.' Kk / 1)

ILkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 14.323

4. 14.470 (7] 1512
14. GO+l 14.576 (715 +54+kmibi )

14.323(3) 152. 089km/h (2)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Ztrata

3.188

3.188

3.196

3.215

3.317

3.333

3.383

3.521

3.605

3.842

3.875

3.905

3.943

3.970

3.983

4.027
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Por.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

Ste

160

70

39

120

144

44

154

115

11

133

107

162

136

121

145

135

Jméno

CIPERY

SEDIVY Petr

MATOUS Jind¥ich

INDUSTRY CZ

JANACEK Petr

DRESLER Tomas

KOPRIVA Patrik

PETKA

POVYSIL Lukas

BUZEK Vlastimil

KRISTYE

FILIP Sefl

TOPOR David

P.G.

LUDVIK CZ

PROCHAZKOVA M

18.4.2015 15:47:50

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccriBMW M3 14.572
15.553( 2] 16+63 1 14.988 [ 215466+
14. 14.572 (2) 157.676km/h (1)
14.905(2) 15503 1)

Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa Romeo 156 14.642
M 14.642 (1) 167.506km/h (1)
16.01Z2( T 11826 rih—{-1) 14.925 (T 1645064 1)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrdpel Kadet 14.658
14.91T( ZI 15118244 15. 172 [ 2ZS i r+3&kmaih(2)
14.658(2) 152. 031km/h (2) W
14.835( 2] 150862+l

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmV'W Polo 14.920

7. : 14.920 (4) 163.908km/h ( 3)
15.454 (] 16685 h—il) 15. :
15.06T( 2] 1656294 A /1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW X6 15.088
15.336( 7] 126284 nh—i8) 15.088 (8) 147.465km/h ( 8)
15. - 15. 162 beala( 8)
15.149( ] 151054 mnh—i3)

ILkat.benzin obsahu 1 400 ccm Skoda Favorit

75.306( 1T T34kl 15.234 (1)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccemSeat Ibiza

15.234
145.042km/h (1)

15.270

16. gy AL 16.483 [ o) 1=t=—7F0%Hemia( )
15.270( 3) 149 705km/h (4)
L kat.benzin do obsahu 1600 canOnda_CBé 15.633
5. 15. (T 168 emdal 1)
15.8/79( T 126 5L el 0 15. (T 1t 2 demadal 1)
15.633(1) 146. 313km/h (1)
ILkat.benzin obsahu 1400 ccm Citroe X0 15.726

16. 15.
15.726§ 1) 133. 913km/h (1) 15.987 1)
15 el 2)

7 Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrdpel V

6"87(5) F37-305 ik L 15726(3)
16.346( 3) 115295l £3)

=

1. kat.diesel do obsahu 2000 ccmBMW

+36-86 74l £2)

15.726
145.051km/h ( 3)

15.941

16.055( 7138 +2emibiB) 76.275(3)
16. 15.
15.941(3) 140.281km/h ( 3)

Lkat.benzin do obsahu 3000 ccritroen DS 3

VaWaYoXo¥)
’\)U-UUUT\'M

76. 16.37073)
16.177(3) 139.926km/h ( 3)
17?;7'?'77_1'3#‘“6 St 2)

16.313( 1)
1. kat.benzin do obsahu 1 600 ccnPeugeoI.Ji)6 Rallye

1St 2Ol D)

16.230

76.445( 2137259+ 6.985 [ 219428 kml{2)_
16.230(2) 134. 673km/h (2) 19 AT T
16.530 (2137063 Hmib—i-2)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 53122D 1 /tZ 2;51
085 T 91166364l 9).
17. 703 () 12F-554miaml-Q) 16.365 | -
16.261(5) 131.436km/h (5)
5 Lkat.Veteran do r.v. 1974 véetn®pel K; 17‘[ C GTE 16.281
16.281( 1) 138.588km/h (1) 16,530 (1136263 kmbil 1)
1‘593'5‘17—%.‘3“ wbti L)
16.299

b lh kat.benzin do obsahu 3000 ccrdpel Manza

16.667T (%)

1654\}(4} l\)\J\Juul ,/h /A)
16.299(2) 133.560km/h (3)

17.257 (3)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Ztrata

4.276

4.346

4.362

4.624

4.792

4.938

4.974

5.337

5.430

5.430

5.645

5.881

5.934

5.965

5.985

6.003
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Por.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Ste

129

130

152

146

128

96

138

137

118

124

117

123

122

142

141

114

Jméno

ZIMA Martin

WISKY

FERRY

JELEN

KUBAJZ

PEDRO

GOLFI

PUNKERKA

PAWLUSHKA

LONGER

LAFY

ROSPAK

HEMZACEK David

DAVE

LEMBO

SIRYO Taras

18.4.2015 15:47:51

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin do 0bsahu 35 00 ccnRenaul ene Cabri 16.318
16.5/72( 3] 137096+

76508 (TS 7-644emlh /?\

16335(&} ﬁ3'9'9€-846m¢b..@.3)_

16.318(3) 140. 598km/h (3)

I kat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW 320i 16.445
16.727T(7T) ILU*r:C:'\ v a)| 17. 107 (T 134-5+6+
17.22Z2( T 138067~ A / 1) 16.493 (1) 13163l 1)
16.445(1) 131.063km/h (1)

Lkat.benzin t{‘o_’gll)sahu 3000 ccm/' W Pagsat 16.665

1oL, 27

17.045(F)

16907 75 —195-044eadbl )

16.985(D) :oou,v’"“"’ /‘?) 16.757T (2) w?’.—?—&’&lﬁméh_u,)_
16.665(3) 137.924km/h (1)

Lkat.benzin do obsahu 2000 cclBMW E34 16.684

17. 17.475 (o) 131536+
6.684(4) 1 38. 035km/h (3) 16.
16.3355 B 13956+ rriba—id)

Lkat.benzin do obsahu 2000 cclBMW E36 16.732
16.732(4) 133.714km/h ( 5)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccHitreo ara 16.760
17.093( 5] 132-#54+m 17.200 [ D) 126-4634mihiB)
17.057 (D] 136-6560+#ha / ‘“ 17.055 (B 129-32Hemb{8)
16.760(4) 134.610km/h (5)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 16.796
16.796(3) 130.012km/h ( 3) 16.865 [ 3 180-6Femda(3)
16.900( 2T 1385+t 16. -

17.030( 213258 hwmiril)
Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Civic 16.919
17.195 ([ 2] 126-69+
7.007 3] 126: 95 FHemrlls ) 16.919 (3) 131.139km/h (1)
17.

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrlyundai Couéo ge 16.922
17.697( 7] 12569 Z (4) 133.522km/h ( 4)
12.634(0] 12¢% S566+mh /m
17.005(0] 126535 knwh / )

ILLkat.benzin do 2000 ccm Skoda 130 16.931

17.279 ( 2)—125-334emthi4)

6.931(2) 126.736km/h (2)
17737‘5‘2)%24#&. e s A

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Clvic

17.008

17. 17.295 [ O —124-63%
17.2/7(3 1286 583 ) 17.008 (4) 124.114km/h ( 4)
17. §7Q§ I 124=564n A /4)

ILkat.benzin do obsahu 3000 ccrBMW 328i 17.199
W 17.257 [ O] 1816+
17.199(6) 131.731km/h ( 6) 17.550 () 126273l 3)
175655217_@9“‘1. FEHeva—ld)

IL.kat.benzin do 2000 ccm Lotus 7 17.210
18.445( 5] 117566 5) 17.363 [ 31202684l {5)_
17.210(3) 124. 220km/h (4) 17.460 ( 2126488 ’M/h /4)
17.367( 2] 1286wt

I1.kat.benzin do 2000 ccm Renault 19 17.421
12.868( 3 120-266++wbh—{3) 17.421 (4) 124.212km/h ( 2)
17.547(D) 123: 1+86+mh /‘*)_ 17. :

17.665( 2] 12+ "’ 4

=

Lkat.benzin do obsahu 2500 cclBMW 325 E34 17.441
17.441(2) 131.167km/h (1) 17.9TT [ 2 126-96&4mth(2)
17.514( 2] 12664 24Hrvhmlel)

I1.kat.benzin do 2000 ccm BMW 318i 17.466
M 17.655 [ D) —12=#—4+8+k

17.7T7 () 124252 3)

7.466(4) 125.303km/h ( 2)
17.'%7'§mm4u4:\ D)
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6.022

6.149

6.369

6.388

6.436

6.464

6.500

6.623

6.626

6.635

6.712

6.903

6.914

7.125

7.145

7.170
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Por.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

DNF

Sté Jméno

158 JAROSLAY Jelinek

161 BARG

131 ANET

140 TOCMYK

103 STEJSKAL Viktor

157 WOWO

125 JARDA

101 DUSAN

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

Sté Jméno

44 DRESLER Toma$

11  POVYSIL Lukas

138 GOLFI

137 PUNKERKA

117 LAFY

18.4.2015 15:47:51

v

Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
I.kat.benzin obsahu 1400 ccm Mitsubishj Colt 1300 17.743 7.447
12.780(6] 116244 L 17. .
W 17, 9727 (5] 11+6-248Hemadal )
17.743(5) 119.969km/h ( 5)
Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Pagat 18.577 8.281
18.577(7) 122.845km/h (7) 19.3TT (7 119-6324mdai L)
19.708( 7T 12810+ rib—i-b)
ILkat.benzin obsahu 1400 ccm  Seat 18.685 8.389
19.398( G 118=243++ath—ilL) 19.228 [ 8115084kl B)
18.685(6) 120. 987km/h (6) 9. -
19.
Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrbord Mandeo Combi 19.003 8.707
19.003(8) 116.108km/h ( 8) 0.457 [ 7] 101+-+46+4
19.9/0( 7T 11 19Fih—il) 19. :
Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Peugeot 206 19.178 8.882
19. 19.179 (7] 111655 8)
19.178( 7) 109.070km/h (7) 19.720 (7107922l Z)
19.730( 7] 1067639+ nth—lL)
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccdpel Astra 20.580 10.284

20.580 (3) 102.838km/h (3)

20.603 (3 T102-67Hemiai-2)

Lkat.Veteran do r.v. 1974 véetnél'raban 1 Combi 24.214 13.918
24.214( 2) 85.103km/h ( 2) 25. :

26. 738 ( T ——8S—12F kil 2)

=

ILkat.benzin nad 2000 ccm Skoda 420 RSA Na startu

69
69
68

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm

v

Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 5 6. pokus
Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Skoda Favorit 15.234
15.306( 1) T +S42Hpmiimi) 15.234 (1) 145.042km/h (1)
Lkat.benzin obsahu 1400 ccm  Citroe X0 15.726 0.492
76. : %WM
5726(1) 133.913km/h (1) 15.987 [T —136-867kmlal2)_
15. -
Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Qg_lﬁ_&_ 16.796 1.562
16.796(3) 130.012km/h ( 3) 16. (3130672l 3)
16.900( 2T 138 =#5HHrmh—i=-2) m-z;—rzsseemm_(_m_
17.030 (213252 hmbiL)
Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Civic 16.919 1.685

17.195 (3 126-65+

16.
17.007 (3 —128-053Hmb—id) 16.919 (3) 131.139km/h (1)
17. .

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Civic 17.008 1.774
17. - 17.295 [ O 12403t b)

7277 (T 128-263mib—i-23) 17.008 (4) 124.114km/h (4)
17. :
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Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
6. 158 JAROSLAY Jelinek > Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Mitsubl.s%)zljt_l?aoo 17.743 2.509
17, f 17,077 (B804S kbt 5)
17.743(5) 119.969km/h (5)
7. 131 ANET 3 Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Seat - 18.685 3.451
18.685(6) 120.987km/h ( 6) 19.002 (B —t+6-462kmia{6)_
19.
8. 103 STEJSKAL Viktor Lkat.benzin obsahu 1400 ccm  Peugeot 206 19.178 3.944
19170 [ 7 —114-6654malb( 8)_
L178( 7)  109.070km/h (7) 19.720 [ 7107922kl )
19.730( 7] 10663l
.
Prihlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccm
Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 115 PETKA I.kat.benzin do obsahu 1600 canOnda%g_ 15.633
: : 15.830 [T —t=7768kmala{1)_
15. 5 15.958 (1) tet64 kil L)
15.633( 1) 146.313km/h ( 1)
2. 136 TOPOR David Lkat.benzin do obsahu 1600 ccPeugeot 106 Rallye 16.230 0.597
16. ” 16.
16.230(2) 134.673km/h (2) 19,578 [ 211260kl 2)
16.530 (2T 137063 anb—i-2)
3. 157 WOWO /A kat.benzm do obsahu 1600 ccdpel Astra 20.580 4.947
20.580 (3) 102.838km/h ( 3)

v

21.
20. -

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano
Por. Sté Jméno
1 8 PARY
2. 39 MATOUS Jind¥ich
3. 133 BUZEK Vlastimil

18.4.2015 15:47:51

3
3
3

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccm

v

Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrNissan Sunny 14.239
14. : 14.305 [ 1) 15=544ermada( 1)
14.239(1) 154.698km/h (1) 14.45T (T) 156~ FSHmada—il)
14.519( 1) 152542ttt
Lkat.benzin do obsahu 2000 ccropel K 14.658 0.419
T2.071( 2] —T5 1824 P 1%‘5. (21738 Habd2)
14.658(2) 152. 031km/h (2) 14,703 [ 2t F—tdderindad2)_
14.835 (2150382 Hmatkei2)
E L kat.benzm do obsahu 2000 ccdpel V o 15.726 1.487
16.7 15.726 (3) 145.051km/h (3)
16.

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.
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Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
4. 146 JELEN L kat.benzin do obsahu 2000 cclBMW E34 16.684 2.445
17. 17. 475 o 131536+
6.684(4) 1 38.035km/h (3) 16. -
16.3355 O 13856 nh—i-d)
5. 128 KUBAJZ Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrBMW E36 16.732 2.493

16.732(4) 133.714km/h ( 5)

6. 96 PEDRO ILkat.benzin do obsahu 2000 ccritreo ara 16.760 2.521
170 17 260 [ B —126-463kmalbmi £)_
17.057( 5] 136 ~556+Rh &8) 17.055 (D) 12932k (j)_
16.760(4) 134. 610km/h (5)
7. 118 PAWLUSHKA L kat.benzm do obsahu 2000 canyundal Coupe 1ge 5 16.922 2.683
. 16.922 (4) 133.522km/h ( 4)
: - 17157 [0 —127-996kmdai 6
17. :
8 140 TOCMYK Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrrord hw%%g_ombi 19.003 4.764
19.003(8) 116.108km/h ( 8) 20.
19.970( 7T+ Haio—i-Z) 19. 807 [ 7106254kl 7).
]
Prihlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccm

v

Por. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 130 WISKY I kat.benzm do obsahu 2500 ccriBMW 3201 16.445
16. 17.107 [ T)1S#5%6kmih( 1)
17. 16.493 (T 15+6 """’M”’ /;1)_
16.445( 1) 131.063km/h (1)
2. 141 LEMBO Lkat.benzin do obsahu 2500 cclBMW E34 17.441 0.996
17.441(2) 131.167km/h (1) 17.5TT [ 2 126-96& 4t 2)
17.5T4( 2] 126-6%24bh—i2)

Y —

]
Prihlaseno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2
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Lkat.benzin do obsahu 3000 ccm

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
i 5. pokus 6. pokus
1. 38 HORAK Jan 73 Lkat.benzin do obsahu 3000 ccopel K; < 2.0 13.613
13.613(1) 173.803km/h (1)
2. 73 PRCEK Lkat.benzin do obsahu 3000 ccrBMW M3 14.171 0.558
W 14.171 (2) 164.644km/h ( 2)
14. -
3. 162 FILIP Sefl Lkat.benzin do obsahu 3000 ccritroen DS 3 16.177 2.564
16. 16.370 [ 3 139-85emdbai.
1@.177?3} 139.926km/h ( 3) T6. 373 [t et Oelai 2)
16 rvany .Y A7)
4. 135 PROCHAZKOVA Magcelhkat.benzin do obsahu 3000 cendpel Monza 16.299 2.686
172257 D) 131-956+n 16.667 [ Z) 186~ +reaial3)
16.543 (2] 185-356+mwha /z“ 17.287 (3 —126-983+miaid)_
16.299(2) 133.560km/h (3)
5. 152 FERRY VA kat.benzm do obsahu 3000 ccnW' W Pas;%tg 16.665 3.052
. 07 (D) 135-04+tenathi5)
16. 16.757 [ 2)—1S7—+32kmia{1)_
16.665( 3) 137.924km/h (1)
6. 123 ROSrAK Lkat.benzin do obsahu 3000 cclBMW 328] 17.199 3.586
17.426( 6] 133626 17.257 [ B —1+34-07kmalbaml6)_
7.199(6) 131. 731km/h (6) 17.550 (2128273 kmlbl 3)
17.
—
Prihlaseno 6
Startovalo 6
Klasifikovano 6

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccm

v

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 132 STRACENKA I.kat.benzin do obsahu 3500 ccrubaru Impreza WRX 14.201
. 14.469 [ T)—152-69%Hembi2)
@M 14.201 (1) 147.755km/h (2)
14.
2. 160 CIPERY 1. kat.benztn do obsahu 3500 ccriBMW M3_ 14.572 0.371
5, 14.988 [ 215466+
14.8 14.572 (2) 157.676km/h (1)
14.905(2) 1550 el 1)
3. 129 ZIMA Martin Lkat.benzin do obsahu 3500 cchenault_h%%eﬁl_e_: Cabri 16.318 2.117
6. - 16.
16. : 16.333 (3] 159-938 4l (3

16.318(3) 140.598km/h ( 3)
T
Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3
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Lkat.benzin do obsahu 4000 ccm

v

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 127 DKOUBIC Lkat.benzin do obsahu 4000 cchlBMW 340Qi 13.511
13.7 13.803 [ T) 174946+
4.083( 2] 168 556t 1 13.511 (1) 176.248km/h (1)

13.

2. 45 SVARC Jakub Lkat.benzin do obsahu 4000 ccrNissan 3707 13.901 0.390
14. 14. 140 [ ZI—166-293+

13. 901§ 1) 158 789km/h ( 2) 14.975 ([ 2f—152064madh(2)_
13. =933 el

Prihlaseno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2
Lkat.benzin nad obsah 4000 ccm
Por. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 10 TOM Lkat.benzin nad obsah 4000 ccrNissan GTR 10.296
10.296( 1) 227.660km/h ( 1) 11478 [ 3 —209-96+kmia—{1)_
11.
2. 163 TOMAS Lkat.benzin nad obsah 4000 cciNissan GT-R 11.180 0.884
17,2381 220559 matb—i2) 11.180 (1) 202.198km/h ( 2)
3. 148 PEPA I.kat.benzin nad obsah 4000 ccrPorsch : rrera 911 11.236 0.940
17. 53l o2) 11.236 (1) 195.434km/h (1)
4. 126 LADIK Lkat.benzin nad obsah 4000 cerBMW 335i 13.150 2.854
13.330( ) —F79-386+ 13.280 [ 2 —176-533kmlad.
13.278( 31752694 ./h /A) T3 D87 [ 2174575kl { 3
13.150(1) 172.854km/h (1)
5. 143 BOCEK — Lkat.benzin nad obsah 4000 ccldEEP SRT8 13.329 3.033
3 13.470 ([ 5)166-956+4mi—(86)
3. 390( 7T 16t ~583Hemih (5) 13.329 (3) 165.488km/h (4)
13.472( 2] 165 1+69++ o /91
6. 147 MASEK Jiii —JLkat.benzin nad obsah 4000 ccnbexus IS% 13.492 3.196
3. 796 [ B —172-95%
13.533( 5] 172 -rCT’.’\.. - . 13.492 (4) 173.740km/h ( 2)

]
Prihlaseno 6
Startovalo 6
Klasifikovano 6
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Lkat.diesel do obsahu 2000 ccm

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

1. 49 TOM Chipforum

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legn 4 13.211
] 13.283 T 16568+
13.211 (1) 166.116km/h ( 2)

i

) TUZ. OOt =

2. 48 PETR Chipforum = Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSkoda O_%avia 13.484 0.273
) - 627 ( 2] 1052454
13.484(1) 165.833km/h (2) 13.683 [ 3 156-63kmathld)
3. 119 TDI Drapek L kat.diesel do obsahu 2000 ccemVW Galf_ 13.629 0.418
13. 13.85T [ 3] 162-860+mada(.

13.629 (2) 159.551km/h (3)

13. 708 (T T158-55Fmomi-2)

4. 120 INDUSTRY CZ Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Polo 14.920 1.709
1/ 118( 5] T166: 9'“'.. bl 1) 14.920 (4) 163.908km/h ( 3)
15.454 () 16685k /1’ W
15.00T( ZI 165029+ /1)

5. 154 KOPRIVA Patrik 3 Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Ibj : 15.270 2.059
W,‘CT %WW

156.270(3) 149. 705km/h (4)

6. 107 KRISTYE Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmBMW 15.941 2.730
16. ” 16.275 [ D) —136-8834maia(B)_
15.957 o) 139+ “"ﬂm/h /t;)

16. -
15.941(3) 140.281km/h ( 3)

7. 161 BARG Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Pagat 18.577 5.366
18.577(7) 122.845km/h (7) 19.3TF (7] 1+19-632kmtbi( )
19.708( 7] 128 10Hsth—ib)

Prihlaseno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7
Lkat.diesel do obsahu 2500 ccm
Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
i 5. pokus 6. pokus
1. 70 SEDIVY Petr Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa Romeo 156 14.642
W 14.642 (1) 167.506km/h (1)
16.072 () —T18-20% ka1 T4.005 T —t6e-506kmbl 1)

]
Prihlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
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Por.

Por.

1.

2.

Ste

151

77

155

139

149

156

102

144

121

Ste

145

125

Jméno

KREPSIK

INDI TDI Garage

DANDY

MARTIN Zima

LUKAS Kmoni¢ek

FILIP

COOKY

JANACEK Petr

P.G.

PrihlaSeno
Startovalo

Klasifikovano

Jméno

LUDVIK CZ

JARDA

Prihlaseno
Startovalo

Klasifikovano

18.4.2015 15:47:52

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccm

v

Trida stroj Cas

1. pokus 2. pokus

3. pokus 4. pokus

5. pokus 6. pokus
— Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 435 XD 13.072
13. : 13.072 ( 1) 164.869km/h ( 4)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A4Q 30TDi

13.359

13.662( 2] 106612 3 13.576 [ Z)166-5+6+

13.492 (7] 165 CT’”’ A 3) 13.359 (2) 166.919km/h ( 2)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi AS__ 13.482

13. : 13.579 [ 31064 3)

13.482(2) 165.787km/h ( 2) 13.487 ( 31054264k / 3).

1L kat.diesel do obsahu 3 000 ccemBMW 335D

13.484

73.912( 2] —108-533+ma

13.484(3) 169.010km/h (1) 13.

— Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335 XD

14.023 D)

1629634l d)

13.817

3. 13.989 [ ) 156-652
13.88T( D] 156 643 &58) 13.887 () 15528 eib{B)
13.817(1) 158.637km/h (1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 14.266
17.011(9) 15526 X
14.438( 6] 156 w”’ 1 /m 14.495 (0] +56-9364rlh {8
14.266(2) 149.563km/h (4)

1. kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 14.323

4. : 14.470 (7152l L)
14. : 14.576 (7] 15+ "‘réT’rmAh_(_ZL
14.323(3) 152.089km/h ( 2)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW X6 15.088
15.336( 7] 126284 h—i8) 15.088 (8) 147.465km/h ( 8)
15. - 15. -

15.149(F] 151054 nh—i3)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 30D 16.261
18.685 [ 9 116-635+
17, /7939 127 S dbeindl &9) 16.365 (I 1316+ 9)

16.261(5) 131.436km/h ( 5)

9
9
9

Lkat.Veteran do r.v. 1974 véetné
Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

stroj

Lkat.Veterdn do r.y. 1 974 vcetn@pel Kadg; C GTE

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

16.281

L281( 7)
16.595( T 121234

138. 588km/h (1)

vi% /1)

F=—

16.537

B2 Ra—{2).

Tey—

2
2
2

1)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

l\)G 20leralla ‘/1)

Lkat.Veteran do r.v. 1974 véetnél'raban 1 Combi 24.214
24.214( 2) 85.103km/h ( 2) 25. :

26.7/36(2)
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Ztrata

0.287

0.410

0.412

0.745

1.194

1.251

2.016

3.189

Ztrata

7.933
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Il.kat.benzin do 2000 ccm

v

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
i 5. pokus 6. pokus
1. 106 MASI II.kat.benzin do 2000 ccm Audi S3 12.908
@W 12.908 (1) 170.361km/h (1)
O50( 1) 108028 Kmbbmi-L) 14007 (T 106-334kmia{1)_
13. :
2. 124 LONGER ILkat.benzin do 2000 ccm Skoda 130 16.931 4.023
16.931?2) 126.736km/h ( 2) 17279 [ 2)—125-334mibiod)_
17. =Bl
3. 122 HEMZACEK David ILkat.benzin do 2000 ccm Lotus 7 17.210 4.302
18. : 17.363 (3] 120-268kmtb(B)
1£.210( 3)  124.220km/h ( 4) 17.460 ([ 2126 4“8’ Rt d)
17.367( 2] 12 86%th—il)
4. 142 DAVE I1.kat.benzin do 2000 ccm Renault 19 17.421 4.513
17.868( 2T —120-206+mk—i-2) 17.421 (4) 124.212km/h ( 2)
17,547 (5] 125~1+80+Avbmi5) 17507 (3 12eF3Skmiat2)
17,005 (312 +Sebemiamid)

5. 114 SIRYO Taras Il.kat.benzin do 2000 ccm BMW 318i 17.466 4.558
17 17.655 (O] 12=~+8+k

17.466(4) 125.303km/h ( 2) 17.
17, -

Prihlaseno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5
IL.kat.benzin nad 2000 ccm
Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 105 TOULA Jiri I1.kat.benzin nad 2000 ccm Brouk 13.679
14. : 14.265 [ 1) 10524Hemdal 1)
13. : 13.853 (T 1596 """ A /4)_
13.679(1) 170.128km/h (1)
2. 134 BARTACEK Jan I1.kat.benzin nad 2000 ccm  Seat Ibiza_ 14.138 0.459
14. Sl 2) 14.437 [ 2S—166-03%Haadh(2)_
14.138(2) 166.354km/h (2) 15 300 [ 2157273kl 2L
14. 209 ( 2] 1605954kl -2)

T —

]
Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 2

18.4.2015 15:47:53 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 12/23



http://www.t-base.cz

Il.kat.Diesel do 2000 ccm

.

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

1. 116 FRIC Michal ILkat.Diesel do 2000 ccm WV Golf I
14.279 (1) 154.086km/h (1)

Wb L)

I\]I Lug

Prihlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
MOTOCYKL do 600 ccm
Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 153 CERVENKA Petr MOTOCYKL do 600 ccm Honda CBR 600F 12.612
ZM. 12.612 (1) 167.593km/h (1)
12. () 1T 65F L) W
13354 (1 158-898Kmbbmi-L)
]
Prihlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
MOTOCYKL do 1000 ccm
Por. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 159 BORY MOTOCYKL do 1000 ccm Yamaha RN 11.1
124200 2] 19 1-840Hmahmi-L)__ 11. 126 (1) 213.919km/h (1)
17,767 (2T —208++dmibt2)
2. 46 MIREC MOTOCYKL do 1 000 ccm Honda CBR Fireblade 11.128 0.002
17297 1T 185-06+riii-2) 11179 (2] —205-2864ma—(2)_
11.128( 1) 208. 104km/h (1) 11157 (T)—206-694knnthll)

11.205 (11755l L)

—
Prihlaseno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2
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Por.

10.

12.

13.

14.

15.

Ste

10

163

148

151

126

49

143

77

155

48

139

147

127

38

119

Jméno

TOM

TOMAS

PEPA

KREPSIK

LADIK

TOM Chipforum

BOCEK

INDI TDI Garage

DANDY

PETR Chipforum

MARTIN Zima

MASEK Jifi

DKOUBIC

HORAK Jan

TDI Drapek

18.4.2015 15:47:53

Kategorie I - cestovni vozy

v

Trida stroj Cas

1. pokus 2. pokus

3. pokus 4. pokus

5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin nad obsah 4000 ccriNissan GTR 10.296

10.296( 1) 227.660km/h ( 1)
11.575 (2212499 Hmiai-L)

y—

ILkat.benzin nad obsah 4000 ccriNissan GT R
11.238( 2] 20559 11.180 (1)

,—

iz Lkat.benzin nad obsah 4000 ccrPorsch { rrera 911
M:‘J%m‘:’:\.. . /9) 11.236 ( 1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 435 XD

T1.478 3 —209-96+kmbi1)_

202. 198km/h ( 2)

11.236
195.434km/h (1)

13.072

13. ”

13.072 (1)
— Lkat.benzin nad obsah 4000 cclBMW 335

+OSAEEIE{(2)_

164.869km/h (4)

3. 13.280 7%
J.

gap VRN

13.211

13.218( 3] 172 —565Heh ) 13.287 (2)
13.150( 1) 172.854km/h (1)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legpn 4
13.603( T 156755 A 13.2683 (1)
17.747( 0] 102 UT’S.’ Kk (7) 13.211 (1)

I.kat.benzin nad obsah 4000 ccldEEP SRT8

+65-08+-kri{-1)_

166.116km/h (2)

13.329

13.4/0°(D)
13.329 ( 3)

/L, /R)

390(4) 16+-283Hm L
/h /9)

412( 2] 165 TC.’,"
Lkat.diesel do obsahu 3 000 cemAudi A4Q 30TDi

(‘(‘(n

1

160-956+4mh(6)_

165.488km/h (4)

166.919km/h ( 2)

13.482

-V LoV~ o / '2)

13.484

5-2dOerala{ 2)

e no»f I m/h /4)

13.484

+65-003Hmla(d)

13.492

13.662( 2] 100-6+2kn 13.576 [ 2Z)166-5+6+

13.492 (7] 165673+ i (’*)_ 13.359 ( 2)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi AS__

13. : 13.579 [ 3164546+

13.482(2) 165.787km/h ( 2) 13.487 ( 310542564
Lkat.diesel do obsahu 2000 cemSkoda Qgtavia

18.00/7 (6] 151126 13.627 ( 2165

13.484(1) 165. 833km/h (2) 13.683 (31566
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccemBMW 335D

13.912( 2] 1665533 +rwha 14.023 (D)

13.484(3) 169. 010km/h (1) 13.
Lkat.benzin nad obsah 4000 ccriexus ISE_

13.656( O] 17086+l __ 13.490 [ o] —172-59%

13.833 (D) 17267 .’\.. A / 3 13.492 (4)

I kat.benzin do qllbsahu 4000 ccmiBMW 3401

173.740km/h ( 2)

13.511

13.

4 0T3 [ —T08-3564mla /ﬂ
13.

Lkat.benzin do oll)sahu 3000 ccrpel Kadet 2.0

13.603 (1)
13.511 (1)

1Pt O6hermdad 1)

176.248km/h (1)

13.613

13.749(T) 1687624 13.9097T)

-5394aala( 1)

V0. O

13.613(1) 173.803km/h ( 1)
— Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Golf_
3. : 13.85073)
3.789( 2] 158067 kmind-3) 13.629 ( 2)
13.708 (T —158-55F ki)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

159.551km/h ( 3)
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Ztrata

0.884

0.940

2.776

2.854

2915

3.033

3.063

3.186

3.188

3.188

3.196

3.215

3.317

3.333
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Por.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Ste

149

45

73

132

156

102

160

70

39

120

144

44

154

115

11

Jméno

LUKAS Kmoni¢ek

SVARC Jakub

PRCEK

STRACENKA

PARY

FILIP

COOKY

CIPERY

SEDIVY Petr

MATOUS Jind¥ich

INDUSTRY CZ

JANACEK Petr

DRESLER Tomas

KOPRIVA Patrik

PETKA

POVYSIL Lukas

18.4.2015 15:47:53

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
L kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335 XD 13.817
3. 13.989 [ 2] —156-652+
13.887(D) 15 8-64Hemla L) 13.
13.817(1) 158.637km/h (1)
Lkat.benzin do obsahu 4000 ccriNissan 3707 13.901
14. 14.140 [ 2) " 166-293+
13.9015 1) 158.789km/h (2) 14.975 ([ 2f1542964emb{2)
13. =933+l 2)

Lkat.benzin do obsahu 3000 cclBMW M3

4. /T2 2] T62-268Hmiha—l2) 14.171 ( 2)

14.

N Lkat.benzin do 0bsahu 3500 ccrﬁubaru1 reza WRX
‘ . .

5.130(2 G534 "’ /7‘ 14.201 ( 1

%m{-ﬁ—}-ﬁéfcm Ao 2) (v

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccriNissan Sunny

14.171
164.644km/h ( 2)

14.201
147.755km/h ( 2)

. - 14.305 [ T 1554
14.239(1) 154.698km/h (1) 14. 45T (115673l 1)
14.519( T 15254 24emthmi-1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 14.266
17.0TT( I 15526894~ 14.368 [ ©)
14.438(0] 158-593+#wha /R’ 14.4957(0) 156-936+kAk {(5)
14.266(2) 149.563km/h (4)

I kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 14.323

. 14. 470 [ 715 tFademda( )
14. =GOl 14.5T6 (7] 15+ GM
14.323(3) 152. 089km/h (2)

14.572

= I kat.benzln do obsahu 3500 cchiBMW M3 _

h 14.988 (Z) TG0+
14.8 ” 14.572 (2) 157.676km/h (1)
14.905( 2] 155043 +emiba—i-1)

Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa Romeo 156 14.642
14.9457TT 1655+ ~L 14.642 (1) 167.506km/h (1)
16.01Z( T 11526+~ A 1) 14.925 (1165664 1)

Lkat.benzin do obsahu 2000 cerpel Kadg; 14.658
14.91T( 2] 15182+ P 15. (2] 138l 2)
14.658(2) 152. 031km/h (2) 14.703 (21 tddrleiada{ 2)
14.835( 2 1508362+ knh—l=2)

I kat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Polo 14.920

7. - 14.920 (4) 163.908km/h ( 3)
15.454( ] 16685 rbhmil) 15. -
15.00T( ZI 165029+ /1)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW X6 15.088
1 5.088 (8) 147.465km/h ( 8)
15, : -
15.149( 3] 1505+ emia—{3)

Lkat.benzin obsahu 1 400 ccm Skoda Favorit

75.306( TT—F#1-942 15.234 (1)

15.234
145.042km/h (1)

5 I kat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Ibj : 15.270

15.270( 3) 149 705km/h (4)
7 I.kat.benzin do obsahu 1600 ccrtlOnda 5 15.633
15.879( 1) 12628 thmll) W

15.726

15.633( 1) 146.313km/h (1)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Citroen_Sa,x_!o
16. : 15.
5726(1) 133.913km/h (1) 15.987 (1)
15. :
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3.521

3.605

3.875

3.905

3.943

3.970

4.027

4.276

4.346

4.362

4.624

4.792

4.938

4.974

5.337

5.430
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Por.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Ste

133

107

162

136

121

135

129

130

152

146

128

96

138

137

118

117

Jméno

BUZEK Vlastimil

KRISTYE

FILIP Sefl

TOPOR David

P.G.

PROCHAZKOVA M

ZIMA Martin

WISKY

FERRY

JELEN

KUBAJZ

PEDRO

GOLFI

PUNKERKA

PAWLUSHKA

LAFY

18.4.2015 15:47:54

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrdpel V 16

stroj

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
15.726

16.150( 3] 13619 .
16.187(3 137 32"’ ? "’ /A\ 15.726 (3) 145.051km/h ( 3)
16. 326§ 3T 171572954~ A / 3)

ILkat.diesel do obsahu 2000 ccmBMW 15.941
6. : 16.275 (o) —136-683+
16. 15.957 (D) 139 42kemihiB)

15.941(3) 140.281km/h (3)

Lkat.benzin do obsahu 3000 cerCitroen DS 3 16.177
16.473( 3 135273+ 16.370 T3 —135-86+kmalbmi d)_
16.177(3) 139. 926km/h (3) 16.373 [T —1Set—Eoalai2)_
167'67'?17—)'-34—“. S 2)

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccriPeugeot 106 Rallye 16.230
16.445( 2] 137259 Amimi-2) s 1'%%3’:. %—m-eew
16.230(2) 134.673km/h (2) 19.578 [ 2] —1124664miai2)_
16.530 (2137063 embi2)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 30D 16.261

. 18.685 [ 9 11+6-636+
17. 703 (O —T127554-+rniai-0) 76.365 [ —1S4-0734malbmi Q)
16.261(5) 131.436km/h (5)
a.n%ﬁ@benzm do obsahu 3000 ccrdpel Manza 16.299
B 5] 131996+ 16.607 [ 2 —1S6-—+Fakalbd3)
16.523 (2 135-358 ik /A! 17.287 [ 3 —126-983kmlbid)_
16.299(2) 133.560km/h (3)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccnRenault_mgﬁ

Cabri 16.318

(6.572( 3] 137-098Hmh—i3)

16.349( 3)

136230+ 3)_

Iror.
/2 /Q)

16.568( 3] 137 u,,_' ?

16.333 (3 —139-938kmnb—{(3)_

16.318( 3) 140. 598km/h (3)

Lkat.benzin do 0bsahu 2500 ccrBMW 3201 16.445
16.727(T) :404,’" 17. 107 (T 134-5+6+
17.222(T] 1385667 .’\.. o / 1‘ 16.493 (T 13163+
16.445(1) 131. 063km/h (1)

Lkat.benzin do obsahu 3000 cemV' W Pagsat 16.665
17.048( ] 132276+ 16.907 [ D) 13564
16.985( D) Ioau:C' A /‘“ 16.

16.665(3) 137. 924km/h (1)

I kat.benzin do obsahu 2000 ccBMW E34 16.684

17.433( 6] 130 +65kaiami{d) 17.475 [ O)—1+34=536+mub—(5)_
6.684(4) 138.035km/h ( 3) 16.857
16. :

Lkat.benzin do obsahu 2000 cclBMW E36 16.732
16.732(4) 133.714km/h ( 5)

L kat.benzin do obsahu 2000 ccritreo ara 16.760
17.003( 5] —T13249+Hmib—i-B) 17.

17.057 (5] 136-856+mh—(5) 17.055 (D) 159-3 244l (8).
16.760(4) 134.610km/h (5)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 16.796
16.796(3) 130.012km/h ( 3) 16.865 [ 3 130-6Femada(3)
16.900( 2T 138=+ot+Hrnthil2) 16. (2129382l 3)
17.030( 2] 138252 mbh—il)

1. kat.benzln obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 16.919
16.9 17.795 [ F)126-69Fkmuhy.

7.007 (3] 128053 emda—id) 16.919 (3) 131. 139km/h (1)
17.

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrlyundai Coupe 1ge § n. 16.922
17.697( 7] 1287699 wbh—iL) 169 2 (4) 133.522km/h (4)
17. - :

17.005( 0] 128-35F+nth—i{L)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 17.008

17A15( 5] 12703 mini-5) 17.205 [ 51240374

L.2/7( 3] 128263enikh—{3) 17.008 (4) 124.114km/h ( 4)
17. :
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5.430

5.645

5.881

5.934

5.965

6.003

6.022

6.149

6.369

6.388

6.436

6.464

6.500

6.623

6.626

6.712


http://www.t-base.cz

Por.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

Ste

123

141

158

161

131

140

103

157

106

105

134

116

145

Jméno

ROStAK

LEMBO

JAROSLAY Jelinek

BARG

ANET

TOCMYK

STEJSKAL Viktor

WOWO

Prihlaseno
Startovalo

Klasifikovano

Jméno

MASI

TOULA Jiii

BARTACEK Jan

FRIC Michal

LUDVIK CZ

18.4.2015 15:47:54

v

Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

Lkat.benzin do obsahu 3000 ccrBMW 328i 17.199 6.903
17.426( 0] 138626 17.257 (0 186+
17.199(6) 131. 731km/h (6) 17.550 ( Z)126-2F3Hemdai3)

17.565( ] 129-6%G+nnth—i{d)

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW 325 E34 17.441 7.145
17.441(2) 131.167km/h (1) 17.5TT [ 2F 126568 2)
17.5T4( 2] 126-0424iba—i2)

I kat.benzin obsahu 1400 ccm Mitsubighi Colt 1300 17.743 7.447
127807 0] 11624 Hermii—(L) 17.800 [ o) 125284 (7)

17.849( D] 12+ F36knrnk / al__ 17.972 (D) 116248kl B)
17.743(5) 119. 969km/h (5)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Pagaf_ 18.577 8.281
18.577(7) 122.845km/h (7) 19.3TT (7] 119-6324mdai L)

19.708( 7T 12810 th—i-B)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Seat 18.685 8.389
19.308( 8] 118243 19,228 [ 815084kt )
18.685(6) 120. 987km/h (6) W
19. ~625+Hra—lb)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccriford Mgpdeo Combi 19.003 8.707
19.003(8) 116.108km/h ( 8) 20.457 [ 7101 4lemdbi )

19.970( 7] 1115+ mdh—lL) 19.82F (710629l T)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Peugeot 206 19.178 8.882
19.22T( 7] " 109626+r 19.779 { 7 11++65%4mai(8)

19.178(7) 109. 070km/h (7) 19.720 (7) ﬁ-u-i'-eﬂii#m,éb_LZL
19.730( 7] 10663l
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccdpel Astra 20.580 10.284

20.580 (3) 102.838km/h (3)

20.603( 3 —T02-67Hemoi-2).

0
0
0

Kategorie II - specialni vozy

v

Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
ILkat.benzin do 2000 ccm Audi S3 12.908

12.908 (1) 170.361km/h (1)

13,
12.950 (1) —168-026+miai-L) 14.007 (1) 166-33+kmada—( L)
13, ~OF el L)

Il kat.benzin nad 2000 ccm Brouk 13.679 0.771
14.38T( 1] 165665 +nnth—{-1) 14.265 [ 1) 1652404t 1)
13. 13.853 (11596t 1)
13.679( 1) 170.128km/h (1)

II.kat.benzin nad 2000 ccm Seat Ibiza_ 14.138 1.230
4. ez 14.487 [ 2) " 160-63%Hemb(2)
14.138( 2) 166. 354km/h (2) 15.
14.209( 2] 166-555+mdb—(2)

I1.kat. Diesel do 2000 ccm WV GolfII 14.279 1.371
19.2/77T] 1137453 1 14.279 (1) 154.086km/h (1)
15.006( 1] 15+ 2"’".. A / 1) 1470271 -
14.563( T 155-552+nwh / 1)

Lkat.Veterdn do r.y. 1 974 vcetn@pel Kadg; C GTE 16.281 3.373
L281( 1) 138. 588km/h (1) 16.53Z( 1) 196-203kAk (1)
16.595( T 17 +23%nth—i-L)

F=—
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Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 5 6. pokus
6. 124 LONGER IL.kat.benzin do 2000 ccm Skoda 130 16.931 4.023
6.931(2) 126.736km/h ( 2) 17.279 [ 2F 12833 emdaid)
17.5675 2] 12H B3]
7. 122 HEMZACEK David I1.kat.benzin do 2000 ccm Lotus 7 17.210 4.302
18.445( 5] 117=368++th—{5) 17.363 ( 3] 120-268+nth(B8)_
17.210( 3) 124. 220km/h (4) 17.460 (2] 120 488knthi(d)
17.
8. 142 DAVE II.kat.benzm do 2000 ccm Renault 19 17.421 4513
17.868( 4] 120-266++nth—{3) 17.421 (4) 124.212km/h ( 2)
17.54T (D) 125-186+rwh /‘?l 17.527 [ 3 128-F3& 4l 2)
17.665 (212 +Sebbrhermibmid)
9. 114 SIRYO Taras Il.kat.benzin do 2000 ccm BMW 318i 17.466 4.558
17. : 17.655 [ O] 12=#~+8+k
.466(4) 125.303km/h ( 2) 17. =

17.

10. 125 JARDA Lkat.Veterdn do r.v. 1974 véetnél'rabant 601 Combi 24.214 11.306
24.214(2) 85.103km/h ( 2) 25. -

26. 738 (2] —8S—12Ekmai2)

Prihlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0
Kategorie TROFEJ
Por. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 159 BORY MOTOCYKL do 1000 ccm Yamaha RN16 11.126
W 11.126 (1) 213.919km/h (1)
11. ;
2. 46 MIREC MOTOCYKL do 1000 ccm Honda CBR Fireblade 11.128 0.002
17,247 1T T185-064Hrami-2) 11. 779 [ 27203286kl 2)
11.128( 1) 208.104km/h ( 1) 11757 (1) —206-694kmmiai-1)_
11,405 (1) 1755 ermimiL)
3. 153 CERVENKA Petr MOTOCYKL do 600 cem Honda CBR 600F 12.612 1.486
12.730(T 162 75"’ L 12.612 (1) 167.593km/h (1)
635( T 171657 Zherrt 0 W
13. 5
IS
Prihlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0
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Por.

10.

11.

13.

14.

15.

Ste

10

163

148

106

151

126

49

143

77

155

48

139

147

127

38

Jméno

TOM

TOMAS

PEPA

MASI

KREPSIK

LADIK

TOM Chipforum

BOCEK

INDI TDI Garage

DANDY

PETR Chipforum

MARTIN Zima

MASEK Ji¥i

DKOUBIC

HORAK Jan

18.4.2015 15:47:55

Automobily bez rozdilu

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin nad obsah 4000 ccriNissan GTR 10.296

10.296( 1) 227.660km/h ( 1)
11.575 (2212499 Hmiai-L)

y—

ILkat.benzin nad obsah 4000 ccriNissan GT R
11.238( 2] 20559 11.180 (1)

,—

T1.478 3 —209-96+kmbi1)_

202. 198km/h ( 2)

11.236
195.434km/h (1)

12.908
170.361km/h (1)

iz Lkat.benzin nad obsah 4000 ccrPorsch { rrera 911
£.0J .
M’Im th /9) 11.236 (1)
I1.kat.benzin do 2000 ccm Audi S3
13.3T2( T 167=9+2+Hnnta—i-1) 12.908 (1)
12.950( T 168626+ /1\ 14.007 (T —166-33+
13.260( T 16967 kr A /1)

I kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 435 XD

W 13.450 (1)
) ~6F bl )

13.072 (1)
Lkat.benzin nad obsah 4000 cerBMW 3351

a (n'

164.869km/h ( 4)

13.150

1FE-5334rdlald)

13. 339( 4) 172566 13.280 4)
13 D18 (3172069l /A\ 13287 12)
13.150(1) 172.854km/h (1)

I kat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legp 4

PR Bl 3)

7 T.970%

13.211

13.263 (1)
13.211 (1)

n—n-:

TUZ. 5TO

13.6
17.747(0) A4

L kat.benzin nad obsah 4000 ccdEEP SRTS

16508+ 1)_

166.116km/h (2)

W 13.470 [ B —166-5956+
13.390( 2] 162683+ nh—iS) 13.329 (3) 165.488km/h (4)
13.4T2( 2] 165-+6%r A /7)
— Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A4Q 30TDi 13.359
EW 13.576 [ 2 166-576+
13.492 (2] 165073 +md—(3) 13.359 (2) 166.919km/h ( 2)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi AS__ 13.482
13.855( 3] 156665+ 13.5/9 [ 3 16=04+emadh(3)
13.482(2) 165. 787km/h (2) 13.487 [ 31654264k / 3)
I kat.dlesel do obsahu 2000 cemSkoda via 13.484
151126 13.627 [ 2) 165240l 2)
13. 484( 1) 165. 833km/h (2) 13. 7)—7‘56799%(4)_
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335D 13.484
13.912( 3] 168-5533+# 14.023 [ 5 —162-563+
13.484(3) 169. 010km/h (1) 13.623 ( 21662564kl 1)

5 L kat.benzin nad obsah 4000 ccriexus ISE_

13.492

13.496 [ ©)
13.492 ( 4)

13.533(°5) 1Pt G el (3)

ILkat.benzin do obsahu 4000 ccrBMW 340i

’72 nn7l m/h / ‘;)

173.740km/h (2)

13.511

3774 1] T09-344embii L) 13,803 [T —1F-946kmalbi 1)
14.083 (ZT—168-956kmbmiL) 13.511 (1) 176.248km/h (1)
13.

3 ILkat.benzin do obsahu 3000 ccrpel K e 2.0 13.613
13.613(1) 173.803km/h (1)
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0.884

0.940

2.612

2.776

2.854

2.915

3.033

3.063

3.186

3.188

3.188

3.196

3.215

3.317
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Por.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Ste

119

105

149

45

134

73

132

156

116

102

160

70

39

120

144

Jméno

TDI Drapek

TOULA Jifi

LUKAS Kmoni¢ek

SVARC Jakub

BARTACEK Jan

PRCEK

STRACENKA

PARY

FILIP

FRIC Michal

COOKY

CIPERY

SEDIVY Petr

MATOUS Jind¥ich

INDUSTRY CZ

JANACEK Petr

18.4.2015 15:47:55

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
I kat.diesel do obsahu 2000 cemVW Gl 13.629
13.7457 2] 1568246 13.85T [ 3 —162-565+
13.789( 2] 156 uu?.’.. i / ’“ 13.629 (2) 159.551km/h ( 3)
13.708( 1) 158-55%mnth /7)
I1.kat.benzin nad 2000 ccm Brouk 13.679
: : 14.265 [ 1) 165249+
13. : 13.853 (11596 Hemdai 1)
13.679( 1) 170.128km/h (1)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW XD 13.817
13.93Z2( 5] 156-86%+nh—i-5) 13.
13.88T( D] 156 64+3+rwk / al__ 13.882°( D) 155204l (B)
13.817(1) 158. 637km/h (1)
Lkat.benzin do obsahu 4000 ccriNissan 3707 13.901
4 14.140 [ Z) " 166-293+

14.
3.901(1) 158.789km/h (2) 14.
13.957527_1'84‘“5‘. S )

I1.kat.benzin nad 2000 ccm Seat Ibiza_ 14.138

) : 14287 [ 2—T166-639+
14.138(2) 166.354km/h ( 2) 75. .
14. 200 ( 2] —T106-596+mai-2)

I kat.benzin do obsahu 3 000 ccriBMW M3 14.171
14.712( 2] 162266+~ & 14.171 (2) 164.644km/h ( 2)
14. :

ILkat.benzin do obsahu 3500 ccrpubaru Jippreza WRX 14.201
W"’ Sl 2) 14.46T [ 11526984t 2)
15.130( 2] 15653+ / 2 14.201 (1) 147.755km/h (2)
14.379( T 1282624+ "’ /9)_

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccriNissan Supny 14.239

4. - 14.305 [ T 152544+
14.239(1) 154.698km/h (1) 14.45T (1) 156~ 4F3rpdbl L)
14.5T9( T 1525 24edbami1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 330 14.266
1701109 1552694~ 14.368 [ ©)

14.438( 6] 156 w’” A /m 14.495 (0] +56-9364rh {8

14.266(2) 149.563km/h (4)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm WV Golf I 14.279
12277118 753’ 1) 14.279 (1) 154.086km/h (1)
15.006( 1) 151252+ .”’ /1)_ 14. :

14.563( 1) 158 w"’ L)

I kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 14.323
14. 14.410 (7) 5= M
14. =GO 14.5TC (7] 151+-5tolemdai )
14.323(3) 152. 089km/h ( 2)

Lkat. benzm do obsahu 3500 ccriBMW M3 _ 14.572
15.5 14.988 [ Z)15=F66+
14.820( T 16399 miba—i{-1) 14.572 (2) 157.676km/h (1)
14.905 (2 155043+ /1)

Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa Romeo 156 14.642
14.945( T 165+ A 14.642 (1) 167.506km/h (1)
16.01Z( T TT15-26% (1) 14.925 (1165664 1)

Lkat.benzin do 0bsahu 2000 ccrdpel Ka,dg 14.658
14.91T( 2] 15182+ . 15. (2] 138l 2)
14.658(2) 152. 031km/h (2) 14.703 (21 tddrleiada{ 2)
14.835( 2 1508362+ knh—l=2)

L kat.diesel do obsahu 2000 ccmV'W Polo 14.920

7. - 14.920 (4) 163.908km/h ( 3)
15457 (3] 160-85FHmbimi-L) 15. -
15.00T( ZI 165029+ /1)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW X6 15.088
5. 15.088 (8) 147.465km/h ( 8)
153 . 15,276 (5 —t=+6-24-emndai 8).
15.149( ] 151054 h—i=3)

=

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 20/23

Ztrata

3.333

3.383

3.521

3.605

3.842

3.875

3.905

3.943

3.970

3.983

4.027

4.276

4.346

4.362

4.624

4.792
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Por.

32.

33.

34.

35.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Ste

44

154

115

11

133

107

162

136

121

145

135

129

130

152

146

128

v

Jméno Ttida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
DRESLER Tomas Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Skoda Favorit 15.234
15.306( T 1#+5+2 ~L 15.234 (1) 145.042km/h (1)
KOPRIVA Patrik = Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Ibj : 15.270
15.270(3) 149.705km/h ( 4)
PETKA I.kat.benzin do obsahu 1 600 ccrilOnda CRX 15.633
mﬂ’” Kb 15.83T [ 1) Htr-Fosdkania (1)
15.879( T 126-22Fknwh / 1) W
15.633( 1) 146. 313km/h (1)
POVYSIL Lukas = Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Citroen_S1 5@!0 15.726
5.726(1) 133. 913km/h (1) 15.987 (1) —136-85%kmiai2)_
15. ramy. Y W)
BUZEK Vlastimil = ILkat.benzin do obsahu 2000 ccrdpel V 15.726
.7 50( J) IJU 15+ .
16.18T( 3] 13*F 3""" A /4) 15 726 (3) 145.051km/h ( 3)
16.326% ST 13452994k (’?)
KRISTYE S Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmBMW = 1 /Z 9?% 78
i : 21D (D) 136-5834m
16. : 15.957 () 1594 "" ’ Ak / (8)
15.941(3) 140.281km/h ( 3)
FILIP Sefl L kat.benzin do obsahu 3000 cenitroen DS 3 16.177
16.473( 3 1352F3+rmh—i=3 16.370 [ 313586kt 4)
16.177(3) 139.926km/h (3) 16. -
16. St )
TOPOR David = Lkat.benzin do obsahu 1600 ccHPeugeo . 6 Rallye 16.230
16.230(2) 134.673km/h (2) 19.578 [ 2) —1124664miai2)_
16.539( 2] 1387063+ ih—(2)
P.G. Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 5_3%D 16.261
. 68D (9 116636+
17.793(9) D (9) 16.365 ([ 913673k 9)
16.261(5) 131.436km/h (5)
LUDVIK CZ Lkat.Veterdn do r.y. 1 974 vcetn@pel Kad1 gg C GTE 16.281
. (T 120043 4emadal 1)
L281( 1) 138 588km/h (1) 16.537 (T 136203 emdal 1)
16.595( T 12 123Hrhmll)
PROCHAZKOVA M g kat.benzin do obsahu 3000 ccrdpel M%za 16.299
. 667 (F) :au.17twm,£b..@.3)_”’
16.543 (7] 135 356l ) 17.287 (3] 126-983Hemdaid)
16.299(2) 133. 560km/h (3)
ZIMA Martin &I .kat.benzin do obsahu 3500 ccﬂenaul%%g Cabri 16.318
16.568( 3] 187 ~G4-2hesind &23) 16.333 3) +99-5384rmlh (3)
16.318(3) 140.598km/h (3)
WISKY = Lkat.benzin do obsahu 2500 ccriBMW 3%1711 1 /1‘51 4;!2 £
727(7} Iéu-r: 107 1) TS0t
17.22Z( 7] 1385667 .’\.. b / 1) 16.493 (1T —15+ C”"’M/h / 1)
16.445(1) 131.063km/h (1)
FERRY I.kat.benzin do obsahu 3000 ccnWv'W Pagsat 16.665
120 1%.90/ 513304+l 8)
16.985( 5] 138 ~94-GHmh VALY . 16.757 'ZJ—I‘SHGQ#M_(_LL
16.665(3) 137. 924km/h (1)
JELEN Lkat.benzin do obsahu 2000 ccriBMW E34 16.684
17 433 [ 6] T30~ +65Hmwmid) 17475 (B —151-536+
16.684(4) 138. 035km/h (3) 16.85T ( Z)13844GHemdaid)
16.835( D) 13856 rnh—i-d)
KUBAJZ Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrBMW E36 16.732
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16.732(4) 133.714km/h ( 5)
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4.938

4.974

5.337

5.430

5.430

5.645

5.881

5.934

5.965

5.985

6.003

6.022

6.149

6.369

6.388

6.436
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Por.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Ste

96

138

137

118

124

117

123

122

142

141

114

158

161

131

140

103

Jméno

PEDRO

GOLFI

PUNKERKA

PAWLUSHKA

LONGER

LAFY

ROStAK

HEMZACEK David

DAVE

LEMBO

SIRYO Taras

JAROSLAY Jelinek

BARG

ANET

TOCMYK

STEJSKAL Viktor
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Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

Lkat.benzin do obsahu 2000 cceritreo ara 16.760
17.093( 5] 132494 17. -

17 057 (BT—130-850+mlh /m

16.760(4) 134. 610km/h (5)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 16.796
16.796(3) 130.012km/h ( 3) 16.86D [ 3 18067 2emdai3)
16.900( 2T 13S=#5HHib—i2) 16.878 (2 —129-382knnb—{3)_
17.030( 2] 132-529+mda—{-1)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 16.919
16.986( 7] 128-07Henth—ild) 17.795 [ 2y 126-69F i d)
W 16.919 (3) 131.139km/h (1)
17

A kat.benzm do obsahu 2000 canyundal Coupe 1ge 5 16.922

7. 6 922 (4) 133.522km/h ( 4)
1.6 :
17.005(0) 12833 rh—{-L)

ILkat.benzin do 2000 ccm Skoda 130 16.931
16.931(2) 126.736km/h ( 2) 17.279 [ 2 125-53
17.7675 2] 1226 rada—l3)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 17.008

7. : 17.295 [ D) 12e-03F ki B8)
L.2/7( 3] 128:263entkh—{3) 17.008 (4) 124. 114km/h (4)

17.
ILkat.benzin do obsahu 3 000 ccrBMW 3281

17.199

17.426( 6] 135626+ nnth—(d 17.257 [ o) 18+-0Ftkmia(B)
17.199(6) 131.731km/h (6) 17.
17.

11. kat.benzln do 2000 ccm Lotus 7 17.210
18.445( 5] 1175686 LY I 17.363 [ 3 120-268+
17.210(3) 124. 220km/h (4) 17.

17.367 (2] 12+ 86%h—{3)

I1.kat.benzin do 2000 ccm Renault 19 17.421
17.868( 3 126286 ) 17.421 (4) 124.212km/h ( 2)
12475128 ,3"’ A /‘“ 17.527 [ 3128738 kmia{2)
17.665( ] 121 Sbkeriia /A)_

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW 325 E34

17.441

12.441(2) 131.167km/h (1) 17.5TT ([ 2S 126568 emb(2)
17.5T4( 2] 126-642+rnh—i=2)
I1.kat.benzin do 2000 ccm BMW 318i 17.466
17. 17.655 [ B 1248kl 3)
17.466( 4) 125 303km/h (2) 17. 777 (3 122524l 3)
17.532§ ST 128204 nthl2)
17.743

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Mitsubishi Colt 1300
7/ 17

17, : 17.972713)
17.743(5) 119.969km/h ( 5)

+6-24-Sleralls (5)

I' TO. Z

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Pagat_ 18.577
18.577(7) 122.845km/h (7) 19.3TF (711963
19.708( 7] 128~ 104+Hnnthilb)

3 I.kat.benzin obsahu 1400 ccm Seat -5 1 }S; 6;?% )
L : . 228 [ 8] 115084+ B)
8.685(6) 120.987km/h ( 6) 19.007
19. :

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccriford Mandeo Combi 19.003
19.003(8) 116.108km/h ( 8) 20.457 [ 710 1—~bolemdai L)
19.9/0( 7] 11195l 19.82F (7] 108-29Hemaiai L)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Peugeot 206 19.178
19. 19.179 (7] 11+1-65%Hmib(8)
19.178(7) 109.070km/h (7) 19.720 (7] 107922 kmth(Z)
19.730( 7] 106763 bhmil)
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6.464

6.500

6.623

6.626

6.635

6.712

6.903

6.914

7.125

7.145

7.170

7.447

8.281

8.389

8.707

8.882
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Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
64. 157 WOWO Lkat.benzin do obsahu 1600 ccopel Astra 20.580 10.284
21.2 ” 20.580 (3) 102.838km/h ( 3)
20.603 (3 TO2-67H+ i3]

=

65. 125 JARDA Lkat.Veterdn do r.v. 1974 véetnélraban Combi 24.214 13.918
4.214(2) 85.103km/h ( 2) 25. .

26.
T

Prihlaseno 0

Startovalo 0

Klasifikovano 0

Libor Houst

reditel zavodu

18.4.2015 15:47:56 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 23/23



http://www.t-base.cz

